
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนภูเขียว 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร 
------------------------------------------------------------------------ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่ งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์       
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่ง   
ของกรรมการในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน พ.ศ. ๒๕๖๔ และข้อ ๗ แห่งประกาศโรงเรียนภูเขียว 
เรื่อง การสรรหาและเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานลงวันที่ ๑๐ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

 
จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร ดังนี้ 
๑. นางเกษร แก้ววันทา  กรรมการผู้แทนผู้ปกครอง 
๒. นางเย็นใจ วงษ์ศิริ  กรรมการผู้แทนครู 
๓. นางเสาวลักษณ์ ป้องปาน กรรมการผู้แทนศิษย์เก่า 
๔. นางสาวนวลนิตย์ เอ่ียมชโลทร กรรมการผู้แทนองค์กรชุมชน 
๕. นางสาวทัศนีย์ ไกรศิริวิทยา กรรมการผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

 
ขอให้คณะกรรมการที่มีรายชื่อตามประกาศนี้ เข้าร่วมการประชุมเพ่ือสรรหากรรมการ

ผู้ทรงคุณวุฒิ ในวันที่ ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ห้องทรายคำ โรงเรียนภูเขียว                 
 
               ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๕ 
 
 
                                   

(นายกษิดศิ ปลื้มญาต)ิ 
                  ผู้อำนวยการโรงเรียนภูเขยีว 
 


